
Návod na vložení výměnného nanofiltru 
YourFILTER do masky YourPOCKET

Z archu papíru A4 vystřihněte obdélník 18×16 cm a přeložte jej na rozměr 18×8 cm. Dále pracujte 
ideálně ve sterilních ochranných rukavicích, nebo použijte dezinfekci na bázi alkoholu 
nebo si umyjte ruce mýdlem a vodou. 

Do vzniklé papírové slohy vložte YourFILTER o velikosti 18×9 cm.

Bude tedy o 1 cm vyčnívat ze slohy. 

Slohu uchopte v místě, kde je papír přeložený a stranou, kterou vyčnívá YourFILTER vložte celou 
slohu do masky YourPOCKET. 

Přes masku YourPOCKET přidržte YourFILTER v místě přečnívajícím z papírové slohy a slohu 
již bez YourFILTER vytáhněte ven. Slohu můžete použít při další výměně. YourFILTER je vložen 
a YourPOCKET připravena k použití. 

1.

2.

3.

4.

5.


